CERES

PROGRAMME SUISSE ROMANDE 2026

DECOUVREZ L'UNIVERS DES PLANTES MEDICINALES

Visites de notre entreprise en Valais, balades et excursions a

la rencontre des plantes médicinales.

Un moment de partage et de savoir-faire pour plonger, en
toute simplicité, dans l'univers vivant des teintures méres et

des plantes alliées du quotidien.

Suisse romande

05.03.26
23.04.26
21.05.26
02.06.26
18.06.26
16.07.26
04.08.26
20.08.26
29.08.26
10.09.26
29.09.26
01.10.26

Mise a jour

Visite guidée : Production Ceres
Le monde des plantes médicinales
Le monde des plantes médicinales
Excursion : les plantes médicinales
Le monde des plantes médicinales
Le monde des plantes médicinales
Excursion : les plantes médicinales
Le monde des plantes médicinales
Journée portes ouvertes

Le monde des plantes médicinales
Excursion : les plantes médicinales
Visite guidée : Production Ceres

INFORMATIONS
ET INSCRIPTION:

akademie.ceresheilmittel.com/
fr/offre-de-lacademie

: novembre 2025

Nax
Nax
Nax
Nax
Nax
Nax
Nax
Nax
Nax
Nax
Sion
Nax

VISITES
INDIVIDUELS POUR
LES GROUPES
SURDEMANDE
POSSIBLES




