

PROGRAMME SUISSE ROMANDE 2026

DÉCOUVREZ L'UNIVERS DES PLANTES MÉDICINALES

Visites de notre entreprise en Valais, balades et excursions à la rencontre des plantes médicinales.

Un moment de partage et de savoir-faire pour plonger, en toute simplicité, dans l'univers vivant des teintures mères et des plantes alliées du quotidien.



Suisse romande

05.03.26	Visite guidée : Production Ceres	Nax
23.04.26	Le monde des plantes médicinales	Nax
21.05.26	Le monde des plantes médicinales	Nax
02.06.26	Excursion : les plantes médicinales	Nax
18.06.26	Le monde des plantes médicinales	Nax
16.07.26	Le monde des plantes médicinales	Nax
04.08.26	Excursion : les plantes médicinales	Nax
20.08.26	Le monde des plantes médicinales	Nax
29.08.26	Journée portes ouvertes	Nax
10.09.26	Le monde des plantes médicinales	Nax
29.09.26	Excursion : les plantes médicinales	Sion
01.10.26	Visite guidée : Production Ceres	Nax



INFORMATIONS ET INSCRIPTION:

[akademie.ceresheilmittel.com/
fr/offre-de-lacademie](http://akademie.ceresheilmittel.com/fr/offre-de-lacademie)